



OFFICE OF THE CONTROLLER OF EXAMINATIONS

ST JOSEPH'S COLLEGE (AUTONOMOUS)

IRINJALAKUDA-680121

(Affiliated to Calicut University)

NO: EX-20 E/UG/PG/ SEM/GEN/2020-131

5<sup>th</sup> November, 2020

## **INSTRUCTIONS TO CANDIDATES**

### **FOR THE SEMESTER EXAMINATION OF NOVEMBER 2020**

Students writing the examinations of St. Joseph's College (Autonomous), Irinjalakuda shall strictly adhere to the Covid 19 protocol measures issued by the Government of Kerala.

1. Reporting time - One hour before the commencement of the examination.
2. Students having fever, high temperature, cough, and difficulty in breathing or other ailments shall report the same to the officials present at the entrance of the Centre.
3. Please note: There will be special exam for those students whose parents/families are under Covid 19 treatment during this examination time or before 4 days of the examination.
4. Students hailing from red zone or other containment areas shall also report the same, well in advance to the Chief Superintendent (CS).
5. Students whose family members are undergoing quarantine shall report the same to the CS.
6. The students belonging to the above categories(4&5) shall write the examination in the separate hall provided for them.
7. Formalities before entering the Examination Hall
  - a. Sanitize hands
  - b. Undergo thermal scanning
  - c. Ensure that face masks are worn.
  - d. Use of hand gloves and face shield during examination is recommended.
8. To write the examination you shall have the possession of
  - a. Neatly printed hall tickets issued by the College

- b. A valid ID issued by Govt. authorities (Aadhar/Driving License etc.)/ Collge ID Card
9. College uniform is not compulsory in the exam hall. However a neat and modest dress code is required.

**10. Don'ts in the Examination Hall**

- a. Do not exchange any of your belongings with others (Pen/Pencil, Calculator etc.)
  - b. No mobile phones
11. Mass gathering of the students outside the exam hall is illegal as per Covid 19 protocol. ( A fine and other penalties of Government will be applicable ).Government officials will come for inspection and exact penalties if students do not observe Covid 19 protocol.
12. After dropping the answer books into the envelope provided on the table, the candidates should put their signatures on the nominal roll kept on the table and leave the hall.
13. Do not forget to check daily the notifications of the examination portal of our College website and individual student notification in Linways.

**വിദ്യാർത്ഥിനികൾക്കുള്ള നിർദ്ദേശങ്ങൾ**

സെന്റ് ജോസഫ്സ് കോളേജ് നിശ്ചയിച്ച പരീക്ഷ സെന്ററുകളിലേക്ക് വരുന്ന എല്ലാ വിദ്യാർത്ഥിനികളും കേരള ഗവൺമെന്റ് നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുള്ള കോവിഡ്-19 പ്രോട്ടോക്കോൾ നിർബന്ധമായും പാലിക്കേണ്ടതാണ്.

1. റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യേണ്ട സമയം - പരീക്ഷയ്ക്ക് ഒരു മണിക്കൂർ മുൻപ് മുതൽ മാത്രം
2. പനി, ചുമ, ശ്വാസതടസ്സം തുടങ്ങി ശാരീരിക അസ്വസ്ഥതകൾ ഉള്ളവർ പ്രവേശന കവാടത്തിൽ ഉള്ള ഉദ്യോഗസ്ഥരെ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.
3. വിദ്യാർത്ഥികളിൽ ആരുടെയെങ്കിലും മാതാപിതാക്കൾക്കോ, കുടുംബാംഗങ്ങൾക്കോ പരീക്ഷാദിവസങ്ങളിലോ, പരീക്ഷയ്ക്ക് 4 ദിവസം മുൻപ് വരെയോ കോവിഡ്-19ന്റെ ചികത്സ ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുവേണ്ടി മറ്റൊരു എക്സാമ് ഓഫീസിൽ നടത്തുന്നതായിരിക്കും
4. റെഡ്സോണിൽ നിന്നോ കണ്ടയ്ൻമെന്റ് സോണിൽ നിന്നോ വരുന്ന വിദ്യാർത്ഥിനികൾ ചീഫ് എക്സാമിനറെ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.
5. കുടുംബാംഗങ്ങൾ ക്വാറന്റയിനിൽ ഉണ്ടെങ്കിൽ അതും ചീഫ് എക്സാമിനറെ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.
- 6 ക്വാറന്റയിനിൽ ഉള്ളവർക്കായി പ്രത്യേക പരീക്ഷാഹാൾ നൽകുന്നതായിരിക്കും.
7. പരീക്ഷയ്ക്ക് പ്രവേശിക്കുന്നതിന് മുൻപുള്ള നടപടിക്രമങ്ങൾ

1. കൈ സാനിറ്റൈസർ ഉപയോഗിച്ച് ശുദ്ധീകരിക്കുക.

2. തെർമൽ സ്കാനിങ്ങിന് വിധേയമാകുക

3. മാസ്ക് ധരിച്ചിട്ടുണ്ടെന്ന് ഉറപ്പാക്കുക

4. കയ്യുറയും മുഖപരിചയും പരീക്ഷാസമയത്ത് ധരിക്കുന്നത് ഉചിതമായിരിക്കും.

8. പരീക്ഷ എഴുതുന്നതിന് കൈവശമുണ്ടായിരിക്കേണ്ട രേഖകൾ - ഹാൾ ടിക്കറ്റിന്റെ പ്രിന്റ് എടുത്തുകൊണ്ട് വരണം. കോളേജ് identity കാർഡ് ഇല്ലാത്തവർ ഐ ഡി പ്രൂഫ് ആയി ആധാർ കാർഡ്/ ഡ്രൈവിങ്ങ് ലൈസൻസ് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്

9 കോളേജ് യൂണിഫോം ധരിക്കേണ്ടതില്ല. പക്ഷെ മാന്യമായ വസ്ത്രധാരണമായിരിക്കണം.

10. പരീക്ഷാഹാളിൽ നിരോധിച്ചിട്ടുള്ളവ

എ. നിങ്ങളുടെ കൈകളിലുള്ള പേന, പെൻസിൽ തുടങ്ങിയവ മറ്റുള്ളവരുമായി ഷെയർ ചെയ്യരുത്

ബി. മൊബൈൽ ഫോൺ അനുവദനീയമല്ല.

11. കൂട്ടം ചേർന്ന് നിൽക്കുകയോ സംസാരിക്കുകയോ ചെയ്യുന്നത് കോവിഡ്-19 പ്രോട്ടോക്കോളിന് എതിരാണ്. (കോളേജ് അധികൃതർ ഫൈൻ അവരിൽ നിന്ന് ഇടാക്കുന്നതാണ്). ഗവൺമെന്റ് ഉദ്യോഗസ്ഥർ പരിശോധനയ്ക്കായി എത്തുന്നതും കോവിഡ് -19 പ്രോട്ടോക്കോൾ ലംഘിച്ചാൽ പിഴ ഇടാക്കുന്നതുമാണ്.

12. ഉത്തരക്കടലാസ്സുകൾ നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുള്ള കവറിൽ നിക്ഷേപിച്ചതിനുശേഷം അവിടെയുള്ള രജിസ്റ്ററിൽ സ്വന്തം പേരിനുനേരെ നിർബന്ധമായും sign ചെയ്യേണ്ടതാണ്. അതിനുശേഷമേ പരീക്ഷ ഹാളിൽ നിന്നും പുറത്തുപോകാവൂ

13 എല്ലാദിവസവും പരീക്ഷക്കുമുമ്പു കോളേജ് വെബ്സൈറ്റും LINWAYS ൽ നോട്ടീഫിക്കേഷൻസും പരിശോധിക്കേണ്ടതാണ് ..

Controller of Examinations